令和 8 年（2026 年）1 月 20 日 滋  賀  県  公  報 第 683 号 1

目 次

告 示
特定調達に係る苦情の受付および処理の状況の公表（管理課） ....................................... 1

公 告
滋賀県労働委員会委員に任命した者の公告（労働雇用政策課） ....................................... 1
県営土地改良事業工事完了公告（耕地課） ......................................................... 1
公共測量実施公告（用地事業支援課） ............................................................. 1
公共測量終了公告（用地事業支援課） ............................................................. 2

告 示

滋賀県告示第40号

滋賀県特定調達に関する苦情の処理手続要綱（平成８年滋賀県告示第80号）第11条の規定により、令和７年１月か

ら令和７年12月までの間における苦情の受付および処理の状況を次のとおり公表する。

令和８年１月20日

 滋賀県知事 三 日 月 大 造

苦情の受付および処理の状況 なし

公 告

滋賀県労働委員会委員に任命した者の公告

労働組合法（昭和24年法律第174号）第19条の12第３項の規定に基づき、令和８年１月１日付けで滋賀県労働委員会

委員を次のとおり任命した。

令和８年１月20日

 滋賀県知事 三 日 月 大 造

使用者委員 山内 哲矢

県営土地改良事業工事完了公告

次の地区の県営土地改良事業の工事は、完了した。

令和８年１月20日

 滋賀県知事 三 日 月 大 造

地区および事業の名称 工事完了年月日

県営今浜区土地改良事業（水利施設等保全高度化事業） 令和７年３月25日

公共測量実施公告

測量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第14条第１項の規定により、測量計画機関の長である

滋賀県知事 三日月 大造から公共測量の実施について次のとおり通知があった。

令和８年１月20日

 滋賀県知事 三 日 月 大 造

１ 作業の種類 公共測量（用地測量）

令和 8 年（2026 年）

1 月 2 0 日

第      6 8 3     号

火 曜 日

県 章

毎週火・金曜 2 回発行

○

○

2 令和 8 年（2026 年）1 月 20 日 滋  賀  県  公  報 第 683 号

２ 作業の地域 東近江市きぬがさ町、伊庭町

３ 作業の期間 令和７年12月12日から令和８年３月25日まで

公共測量終了公告

測量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第14条第２項の規定により、測量計画機関の長である

滋賀県知事 三日月 大造から公共測量の終了について次のとおり通知があった。

令和８年１月20日

 滋賀県知事 三 日 月 大 造

１ 作業の種類 公共測量（３Ｄ都市モデル作成）

２ 作業の地域 長浜市唐国町、月ヶ瀬町、大寺町、中野町、三川町、宮部町、大井町、西大井町、桜町、柿ノ木、

長田町、新旭町、酢、五村、田町

３ 作業の終了日 令和７年３月27日

発行人・発行所 滋 賀 県 大津市京町四丁目１番１号